FPD Slovensky pohar ziakov 2015 - 1.kolo
Bratislava, 24.1.2015

Program poldna €. 1 - 24. januar 2015

24.01.2015 - 8:45

rozplavanie: 8:00 do 8:40

zahéajenie pretekov: 8:45

845 1. 200m volny spbsob Ziacky priamo na €as 11-12 0:30 8 rozpl.

9:15 2. 200m volny spbsob Ziaci priamo na €as 11-12 0:30 8 rozpl.

9:45 3. 50m volny sp6sob Ziacky priamo na €as 9-10 0:15 9 rozpl.
10:00 4. 50m volny sp6sob Ziaci priamo na €as 9-10 0:10 8 rozpl.
10:10 5. 100m prsia Ziacky priamo na €as 9-12 0:30 11 rozpl.
10:40 6. 100m prsia Ziaci priamo na €as 9-12 0:25 10 rozpl.
11.05 7. 200m motylik Ziacky priamo na €as 11-12 0:05 1 rozpl.
11:10 8. 200m motylik zZiaci priamo na ¢as 11-12 0:05 1 rozpl.
11:15 9. 50m motylik Ziacky priamo na ¢as 9-10 0:05 4 rozpl.
11:20 10. 50m motylik zZiaci priamo na ¢as 9-10 0:05 3 rozpl.
11:25 11. 100m znak Ziacky priamo na ¢as 9-12 0:30 13 rozpl.
11:55 12. 100m znak zZiaci priamo na ¢as 9-12 0:25 11 rozpl.
12:20 13. 400m volny spOsob ZiaCky priamo na ¢as 11-12 0:25 3 rozpl.
12:45 14. 400m volny spOsob Ziaci priamo na ¢as 11-12 0:20 3 rozpl.
13:05 ukoncenie poldia trvanie celkom 4:20
Program poldna €. 2 - 24. januéar 2015 24.01.2015 - 15:15
rozplavanie: 14:30 do 15:10 zahjenie pretekov: 15:15
15:15 15. 200m polohové preteky Ziaci priamo na ¢as 9-10 0:10 2 rozpl.
15:25 16. 200m polohoveé preteky Ziacky priamo na ¢as 9-10 0:10 2 rozpl.
15:35 17. 100m volny spdsob Ziaci priamo na ¢as 9-12 0:35 16 rozpl.
16:10 18. 100m volny spdsob Ziacky priamo na ¢as 9-12 0:35 16 rozpl.
16:45 19. 50m prsia Ziaci priamo na ¢as 9-10 0:05 4 rozpl.
16:50 20. 50m prsia Ziacky priamo na ¢as 9-10 0:10 5 rozpl.
17:00 21. 200m prsia zZiaci priamo na €as 11-12 0:20 5 rozpl.
17:20 22. 200m prsia ZiaCky priamo na €as 11-12 0:35 7 rozpl.
1755 23. 100m motylik zZiaci priamo na €as 9-12 0:05 3 rozpl.
18:00 24. 100m motylik ZiaCky priamo na €as 9-12 0:15 5 rozpl.
18:15 25. 50m znak Ziaci priamo na €as 9-10 0:10 6 rozpl.
18:25 26. 50m znak Ziacky priamo na ¢as 9-10 0:05 6 rozpl.
18:30 27. 200m znak Ziaci priamo na €as 11-12 0:25 5 rozpl.
18:55 28. 200m znak ZiaCky priamo na €as 11-12 0:20 6 rozpl.
19:15 ukonc€enie poldiia trvanie celkom 4:00
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